Установить начальную цену продажи Муниципального имущества в 

размере 910 000 (Девятисот десяти тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

3. Установить величину снижения цены первоначального предложения 

(«шаг понижения») в размере 10 % цены первоначального предложения в 

сумме 91 000 (Девяноста одной тысячи) рублей 00 копеек. 

4. Установить величину повышения первоначального предложения («шаг 

аукциона») в размере 50% «шага понижения» в размере 45 500 (Сорока пяти 

тысяч пятисот) рублей 00 копеек. 

5. Установить минимальную цену предложения (цена отсечения) в 

размере 50 % начальной цены в сумме 455 000 (Четырехсот пятидесяти пяти 

тысяч) рублей 00 копеек. 

6. Размер задатка составляет 10% от начальной цены продажи 

Муниципального имущества в размере 91 000 (Девяноста одной тысячи) рублей 

00 копеек.  

7. Определить способ приватизации – продажа Муниципального 

имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, посредством 

публичного предложения в электронной форме, открытого по составу 

участников с открытой формой подачи предложений по цене.